МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

ПРИКАЗ

05 августа 2024 года г. Благодарный № 207

Об утверждении календарного учебного графика работы муниципального
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№1» на 2024-2025 учебный год

В соответствии с федеральными основными образовательными
программами, утвержденными приказами Министерства просвещения
Российской Федерации от 18 мая 2023 № 372 «Об утверждении федеральной
образовательной программы начального общего образования», от 18 мая
2023 № 370 «Об утверждении федеральной образовательной программы
основного общего образования», от 18 мая 2023 № 371 «Об утверждении
федеральной образовательной программы среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарный учебный график работы муниципального
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№1» г.Благодарного на 2024-2025 учебный год (приложение).

2. Заместителю директора по УВР Колотилиной Н.Н. информировать
учителей-предметников о продолжительности учебных четвертей, сроках
каникул в 2024-2025 учебном году.

3. Заместителю директора по УВР Кирша К.И. разместить календарный
учебный график на сайте школы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор муниципального
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа №1>

О
W

Г.И.Даутова

Приложение
к приказу № 207 от 05.08.2024г.

Календарный учебный график МОУ «СОШ №1»
2024/2025 учебный год

Четверть, учебный
период Каникулы

1 четверть:
02.09-26.10.2024 года

(8 учебных недель)

Осенние каникулы:
27.10 - 04.11.2024 года (9 дней)

2 четверть:
05.11 -30.12.2024 года

(8 учебных недель)

Зимние каникулы:
31.12.2024 года - 08.01.2025 года (9 дней)

3 четверть:
09.01 -21.03.2025 года

(11 учебных недель)

Дополнительные каникулы для первоклассников:
15.02 - 23.02.2025 года (9 дней)

Весенние каникулы:
22.03 - 30.03.2025 года (9 дней)

4 четверть:
31.03 -26.05.2025 года

(7 учебных недель)